
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 сентября 2024 года  
Санкт-Петербург 

 

                          № 75-4 

 

 

О регистрации избранных депутатов  

муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга  

поселок Тярлево седьмого созыва 

 

       В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года №  303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 28 апреля 2022 года № 312-5 «О мерах, направленных на обеспечение 

исполнения территориальными избирательными комиссиями                                                         

в Санкт-Петербурге полномочий по подготовке и проведению выборов                              

в органы местного самоуправления, местного референдума», на основании 

решений Территориальной избирательной комиссии №20  с полномочиями 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов муниципального 

совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево седьмого созыва по 

многомандатному избирательному округу от 09.09.2024 № 74-8                                          

«О результатах выборов депутатов муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения                                          

Санкт-Петербурга поселок Тярлево седьмого созыва по многомандатному 

избирательному округу»  Территориальная избирательная комиссия №20 

решила:   

1. Зарегистрировать избранных депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево седьмого созыва по 

многомандатному избирательному округу: 

Бекерова Геннадия Александровича; 

Виноградову Татьяну Вячеславовну 

Дмитриеву Елену Владимировну; 

Коробейникова Дмитрия Владимировича; 

Кузнецова Алексея Александровича; 

Нугаеву Эльмиру Рифовну; 

Объезчикова Александра Сергеевича; 

Пескову Елену Вениаминовну; 



Шалякину Анну Евгеньевну; 

Шевченко Наталию Константиновну. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об 

избрании депутатами муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения                                       

Санкт-Петербурга поселок Тярлево седьмого созыва. 

3. Направить копию настоящего решения в муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №20 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №20. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии №20                                                     А.Г. Иванова 

 

Секретарь Территориальной 

     избирательной комиссии №20                                                    Е.Н. Киселева 

 


